
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Clenze KGS
Kassau Jiggeler Straße
Jiggel Nord
Gistenbeck Dorfgemeinschaftshaus
Gistenbeck Ort
Gistenbeck Abzw.
Kussebode Ort
Beesem
Bülitz
Luckau
Nauden
Schreyahn
Wustrow Bahnhof
Teplingen
Lübbow Ferienpark
Lübbow Ort
Lübbow Nordausgang
Rebenstorf Kirche L 260
Rebenstorf Dorfstraße
Rebenstorf Trafo
Bösel Rebenstorfer Weg
Bösel Trafo
Lüchow ZOB
Wustrow Markt
Wustrow Gemeinschaftshaus
Güstritz
Lensian
Jabel
Seerau im Drawehn
Meuchefitz
Schwiepke
Kremlin
Püggen
Mammoissel Ort
Zeetze
Klein Sachau
Groß Sachau
Clenze Rathaus
Clenze Kirche
Clenze KGS

ab

an

8307001

06:46
06:48
06:52
06:54
07:02
07:04
07:07
07:11
07:14
07:18
07:20
07:22
07:24
07:25
07:29
07:31
07:33

8307003

13:23
13:27
13:28
13:31
13:32
13:33
13:36
13:39
13:40
13:42
13:45
13:47
13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:08
14:10
14:16

8307005
Mo-Do

15:21
15:25
15:26
15:29
15:30
15:31
15:34
15:37
15:38
15:40
15:43
15:45
15:52
15:54
15:56
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:06
16:08
16:14

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

Mo-Do - Nur Montag bis Donnerstag

Gültig ab 01.08.2025

8307 Wustrow - Kremlin - Clenze - Gistenbeck - Königshorst

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


